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OUR FUTURE DEPENDS ON THE CLIMATE.OUR FUTURE DEPENDS ON THE CLIMATE.

WHEN THE CLIMATE THRIVES, WE THRIVE.WHEN THE CLIMATE THRIVES, WE THRIVE.

AND WHEN WE FALTER, THE CLIMATE FALTERS.AND WHEN WE FALTER, THE CLIMATE FALTERS.

WE NEED TO STOP FALTER. THE CLIMATE WE NEED TO STOP FALTER. THE CLIMATE 
CHANCES TO EVOLVE POSITIVELY NEEDS CHANCES TO EVOLVE POSITIVELY NEEDS 
SUCCESSFUL SUCCESSFUL GRAND INNOVATIONSGRAND INNOVATIONS AND  AND 
PROGRESSIVE SUSTAINABLE INDUSTRIAL PROGRESSIVE SUSTAINABLE INDUSTRIAL 
CHANGES.CHANGES.

Nitrous oxide represents an equivalent of 6 % of global carbon Nitrous oxide represents an equivalent of 6 % of global carbon 
dioxide emissions, out of this 1 % originates from medical use in the dioxide emissions, out of this 1 % originates from medical use in the 
healthcare industryhealthcare industry1)1). With our patented technology we solve issues . With our patented technology we solve issues 
throughout the chain of distribution, collection and destruction of nitrous throughout the chain of distribution, collection and destruction of nitrous 
oxide in the healthcare industry, securing sustainable use of Noxide in the healthcare industry, securing sustainable use of N22O while O while 
significantly reducing carbon footprint.significantly reducing carbon footprint.

This enables a wider and more accessible use of nitrous oxide. A This enables a wider and more accessible use of nitrous oxide. A 
gas, that used correctly, eases pain and shortens recovery time in a gas, that used correctly, eases pain and shortens recovery time in a 
cost-effective way. It’s a win for patients, healthcare workers and the cost-effective way. It’s a win for patients, healthcare workers and the 
climate.climate.

1)1) Nordic Know-How #1 Nitrous Oxide Destruction (2020) - NCSH. Nordic Know-How #1 Nitrous Oxide Destruction (2020) - NCSH.
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KONCERNENKONCERNEN
Koncernens resultaträkning för perioden oktober – december 2023 inkluderar resultat från moderbolaget Med-
clair Invest AB samt dotterbolagen Medclair AB och Spintso AB. Jämförelseperioden är oktober – december 
2022.

1 januari – 31 december 2023
 ■ Orderingång uppgick till 55,4 mkr (42,9)

 ■ Nettoomsättningen uppgick till 39,9 mkr (24,9)

 ■ Resultat före avskrivningar och finansiella poster 3,8 mkr (1,7)

 ■ Resultatet efter skatt uppgick till -2,8 mkr (-5,0)

 ■ Resultat per aktie efter skatt uppgick till -0,03 kronor (-0,06)

1 oktober – 31 december 2023
 ■ Orderingång uppgick till 19,0 mkr (6,2)

 ■ Nettoomsättningen uppgick till 11,9 mkr (9,3)

 ■ Resultat före avskrivningar och finansiella poster 0,0 mkr (3,4)

 ■ Resultatet efter skatt uppgick till -2,0 mkr (1,1)

 ■ Resultat per aktie efter skatt uppgick till -0,02 kronor (0,01)

VÄSENTLIGA HÄNDELSER UNDER FJÄRDE KVARTALETVÄSENTLIGA HÄNDELSER UNDER FJÄRDE KVARTALET
■ Medclair tilldelas priset ”Sustainable Achievement Award” för sina lösningar för hållbar lustgas. Priset 

utdelas av the Institute of Healthcare Engineering & Estates Management.

■ Medclair tillsammans med Sandbäckens Medicinska Gaser vinner upphandling i Region Skåne avseende 
CDU:er. Ordervärdet är beräknat till totalt cirka 11 miljoner varav Medclairs andel uppgår till cirka 8 
miljoner.

■ Medclair erhåller kompletteringsorder från en befintlig kund i Storbritannien inom återvinningsbranschen 
avseende lösning för hantering av lustgasflaskor. Ordervärdet uppgår till drygt 1 mkr. 

■ Medclair får en beställning av en central lustgasdestruktor (CDU) från en fastighetsförvaltare med driftansvar 
för ett engelskt sjukhus. Ordervärdet uppgår till cirka 1,5 mkr.

VÄSENTLIGA HÄNDELSER EFTER RAPPORTPERIODENS UTGÅNGVÄSENTLIGA HÄNDELSER EFTER RAPPORTPERIODENS UTGÅNG
■ I januari tecknades ett distributörsavtal med BeaconMedaes gällande personburna detektorer (NOD) för 

lustgasexponering i UK. Avtalet omfattar förutom distribution även service och support.
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VD har ordet

När vi nu lägger verksamhetsåret till handlingarna kan vi konstatera att de i 
koncernen ingående bolagen fortsätter att utvecklas positivt och enligt plan. Inte 
minst Medclair som uppvisade en mycket stark försäljning i december. Under 
helåret ökade nettoomsättningen med 60 procent och uppgick till 39,9 mkr 
medan orderingången ökade med närmare 30 procent för att uppgå till 55 mkr. 
Tilläggas kan att orderingången under det fjärde kvartalet trefaldigades för 
att uppgå till 19 mkr, vilket är mycket tillfredsställande. För helåret redovisade 
koncernen ett positivt kassaflöde från den löpande verksamheten om, drygt 5 
mkr, vilket är en markant förbättring jämfört med fjolårets – 11 mkr. Vi noterar ett 
fortsatt ökat fokus på klimatrisker förknippade med lustgas, N2O, vilket innebär 
fler affärsmöjligheter. Den ökade uppmärksamheten underlättar skapandet av 
nya affärskontakter som bygger långsiktiga värden. Sammantaget har koncernen 
under året ytterligare stärkt sina marknadspositioner på befintliga marknader, 
samtidigt som erbjudandet breddats till nya tillämpningsområden och geografiska 
områden samt via nya produkter. 

MEDCLAIR GÖR FRAMSTEG ENLIGT PLANMEDCLAIR GÖR FRAMSTEG ENLIGT PLAN
Under det fjärde kvartalet har Medclair nått ett antal 
viktiga milstolpar för att uppfylla sina mål. Bolaget 
har bland annat etablerat en stark organisation 
där förstärkningar skett på såväl försäljnings- 
och marknadssidan som inom produktion och 
kvalitét. Framförallt har de viktiga distributörerna 
i UK utvecklats mycket positivt, dels gällande 
produktkunskap, och i form av förstärkningar inom de 
säljorganisationer som för ut Medclairs produkter till 
slutkund. Tilläggas kan att bolaget under inledningen 
av 2024 tecknade ett nytt distributörsavtal med 
BeaconMedaes gällande personburna detektorer 
för lustgasexponering i UK. Avtalet omfattar förutom 
distribution även service och support.

Ytterligare ett bevis på att Medclairs lösningar nått 
stora framsteg i Storbritannien, är de två priser man 
tilldelats i samarbete med sina partners. Medclair i 
samarbete med BeaconMedaes tilldelades priset 
“Sustainable Achievement Award” av IHEEM för 
sina hållbara lösningar av lustgas. Medclairs partner 
BPR Medical erhöll utnämningen "The Outstanding 
Achievement" vid eventet Medilink Midlands 
Business Awards.

ÖKAT KLIMATFOKUS INOM VÅRDEN ÖKAT KLIMATFOKUS INOM VÅRDEN 
BÄDDAR FÖR FRAMTIDA TILLVÄXT BÄDDAR FÖR FRAMTIDA TILLVÄXT 
Ett första steg för att bryta in på nya marknader är 
att etablera referenskunder, vilket har varit vårt mål 
under 2023 på både den franska och amerikanska 
marknaden. Under innevarande år kommer vi att 
intensifiera marknadsbearbetningen i dessa länder. 

I Frankrike har intresset för sjukvårdens 
klimatpåverkan, såväl som sjukhusens arbetsmiljö, 
varit relativt begränsad under lång tid. Under senare 

Under helåret ökade 
nettoomsättningen med 60 

procent och uppgick till 39,9 
mkr medan orderingången 

ökade med närmare 30 procent 
för att uppgå till 55 mkr.

”
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delen av 2023 har Medclairs partners dock noterat 
ett ökat klimatfokus inom vårdbranschen. Ett direktiv 
har lett till att flera större sjukhus genomlyst sin 
klimatpåverkan och på kort tid noterat att lustgas har 
en betydande klimatpåverkande effekt. Detta har lett 
till en kraftig ökning av inkommande förfrågningar, 
vilket innebär att Medclair via partners kommer 
att fokusera i ökad omfattning på den franska 
marknaden under 2024.

Ett direktiv har lett till att flera 
större sjukhus genomlyst sin 
klimatpåverkan och på kort 
tid noterat att lustgas har en 

betydande klimatpåverkande 
effekt.

”

Under 2023 har vi även observerat att det 
finns betydande potential för framsteg i USA. 
Landets klimatpolitik är splittrad på grund av 
delstaternas omfattande självstyre och den rådande 

uppfattningen att arbetsmiljön är säker. Men under 
slutet av 2023 noterade Medclair ett växande 
problem med arbetsmiljö där bolaget kan bidra 
med snabba lösningar. Samtidigt har vi observerat 
att de stora sjukhusoperatörerna förtydligar sitt 
klimatarbete och indikerar intresse för initiala samtal 
med Medclair.

VÄRLDSUNIKT PORTABELT VÄRLDSUNIKT PORTABELT 
UPPSAMLINGSSYSTEMUPPSAMLINGSSYSTEM
Innovation är ett ledord inom Medclair, och vi 
fortsätter kontinuerligt att bredda vår produktportfölj. 
Under hösten lanserade vi ett världsunikt portabelt 
uppsamlingssystem – Collection Unit (CU) – för 
hållbar lustgashantering, med en betydande 
marknadspotential. Initialt vänder vi oss till 
räddningsenheter, små tandläkarkliniker samt 
hemsjukvård där en ultraportabel lösning för lustgas 
efterfrågas. Det pågår nu tre parallella pilotprojekt 
för CU-enheten hos olika aktörer i Sverige, vilket 
tydligt visar att flera målgrupper redan har visat 
intresse för produkten. Pilotprojekten utförs av 
hemsjukvårdspersonal, ambulanspersonal och 
tandläkare. Under 2024 kommer arbetet med 
CU-enheten att prioriteras, då vi bedömer att 
produkten har en mycket stor potential, eftersom 
det idag uppskattas att cirka en tredjedel av alla 
medicinska lustgasbehandlingar sker utanför sjukhus. 
Dessutom kompletterar CU-enheten Medclairs 

Centraltral destruktionsenhet (CDU).
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befintliga lösningar som är svåra att använda vid 
sjukvård i hemmet, eller i andra situationer där 
arbetsutrymmet är begränsat. Produkten har potential 
att introduceras på flera marknader, vilket kommer 
att kunna förstärka vår position som ledande aktör 
inom lustgashantering över tid.

POSITIV UTVECKLING FÖR POSITIV UTVECKLING FÖR 
SPINTSOS EGENDESIGNADE SPINTSOS EGENDESIGNADE 
KOMMUNIKATIONSUTRUSTNINGKOMMUNIKATIONSUTRUSTNING
Spintso, som är ett ledande företag inom 
framtagandet av ny teknik för idrottsdomare fortsätter 
att utvecklats positivt, inte minst genom försäljningen 
via egen onlinekanal. Vi lanserade som bekant en 
helt ny och egendesignad kommunikationsutrustning, 
REFcom II, för idrottsdomare under försommaren 
som mottogs väl även om försäljningsutvecklingen 
har varit något volatil. Vidare har det fjärde kvartalet 
belastats med kostnader av engångskaraktär, 
hänförliga till effekter av att bolaget flyttat hela sin 
logistikinfrastruktur från Tyskland till Sverige. 

Den nya generationens utrustning, som utvecklats 
tillsammans med elitdomare, möjliggör bland annat 
att vi kan bredda den adresserbara marknaden 
genom att bearbeta idrotter utanför dagens primära 
målgrupper fotboll och handboll.

FORTSATT STARK UNDERLIGGANDE FORTSATT STARK UNDERLIGGANDE 
EFTERFRÅGAN EFTERFRÅGAN 
Medclair är idag mer eller mindre ensamma 
om en bred produktportfölj för att hantera och 
destruera lustgas miljövänligt. Att vara ledande i 
något så väsentligt som att skapa mätbara och 
hållbara lösningar för våra kunder är en fantastisk 
resa för ett litet entreprenörsdrivet bolag. Vår teknik 
kan mäta, samla upp och oskadliggöra gasen 
vilket förbättrar arbetsmiljön för sjukvårdspersonal 
och bidrar till att minska klimatförändringarna. 
Genom att tillgängliggöra lustgas brett bidrar vi 
till att fler patienter får smärtlindring och möjliggör 
kostnadseffektiviseringar inom vården. 

Medclairs lösningar efterfrågas av allt fler 
verksamheter även utanför hälsosektorn till följd av 
den alltmer intensiva miljödebatten. Jag ser med 
tillförsikt fram emot en värdeskapande resa såväl på 
kort som lång sikt.

Stockholm i februari 

Mikael König
Koncernchef
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INNOVATIV OCH FLEXIBEL INNOVATIV OCH FLEXIBEL 
PRODUKTPORTFÖLJPRODUKTPORTFÖLJ
I januari 2024 bekräftade EU:s klimattjänst Coperni-
cus att 2023 blev det varmaste året som uppmätts på 
jorden. Det står nu klart för alla att omställningen till 
”net zero” är en av mänsklighetens viktigaste utman-
ingar. EU:s beslut om mer aggressiva mål såsom att 
minska utsläppen med 55 procent till 2030 och uppnå 
klimatneutralitet till 2050 visar på en betydande am-
bitionsökning. Detta är något som Medclair kommer 
att kunna dra nytta av i samarbetet med sina partners, 
eftersom Medclairs teknologiska lösningar bidrar till 
att minska utsläppen och främja hållbarhetsarbetet för 
både partners och inom sjukvårdssektorn. I samarbete 
med Medclair kan partners och sjukvården visa på att 
de minskar utsläppen för att nå klimatmålen.

SVT:s granskning av Klimatklivet, regeringens huvud-
sakliga klimatinitiativ, avslöjade att bara en liten andel 
av stödet går till de mest klimateffektiva projekten, 
trots att Naturvårdsverkets studier visar att projekt som 
minskar utsläpp av skadliga gaser, som lustgas, ger 
mest klimatnytta per investerad krona. Följaktligen bör 
mer stöd riktas mot dessa projekt.

Medclairs snabba anpassning till en ny och växande 
bransch utgör en betydande styrka. Detta bevisades 
när företaget snabbt kunde erbjuda en lösning för kli-
matvänlig hantering av lustgasflaskor vid en förfrågan 
från återvinningsindustrin. För att tillmötesgå kundens 
behov tog företaget fram en ny produktserie, Recycling 
Destruction Unit (RDU). Medclair erbjuder lösningen 
brett till återvinningsanläggningar och har redan lever-
erat 3 RDU:er under 2023.

UTSIKTER FÖR KONCERNENUTSIKTER FÖR KONCERNEN
Med en stark produktportfölj samt betydande 
kompetens inom forskning och utveckling finns goda 
förutsättningar att kontinuerligt flytta fram positionerna. 
Medclair har sedan 2019 gått från ett fåtal kunder 
i Sverige till att nu ha närmare 150 sjukhus som 
kunder i tiotalet länder. Arbetet med att säkra en 
långsiktig stark tillväxt med god lönsamhet fortsätter. 
Detta tack vare vår patenterade produktportfölj och 
innovationsförmåga. I de länder där bolaget har 
etablerat en plattform, såsom Sverige, Nederländerna 
och Storbritanien, har bolaget nu etablerat en 
stark position på marknaden. I de länder där en 
plattform inte är fullt etablerad pågår ett arbete, till 
exempel genom att knyta kontakter med myndigheter, 
opinionsbildare, återförsäljare och tongivande 

slutkunder. Den totala globala marknaden för 
Medclairs lösningar är avsevärd, och bolagets intäkter 
motsvarar idag endast en bråkdel av det totala värdet. 
Bolagets produkter är efterfrågade och tack vare 
framåtblickande utvecklingsarbete säkerställs även 
framtida efterfrågan

RISKER OCH OSÄKERHETSFAKTORERRISKER OCH OSÄKERHETSFAKTORER
 ■ Inom koncernen finns ett antal viktiga patent. Det 

medför en risk att aktörer gör intrång vilket kan 
innebära långa och kostsamma tvister.

 ■ Det osäkra omvärldsläget kan medföra risker 
relaterade till råvaruförsörjning, priser för inköp, 
valutaförluster samt försäljning.

 ■ Oönskad personalomsättning kan medföra 
störningar i planerade aktiviteter.

 ■ Vid störningar i produktion hos leverantörer, 
förseningar eller bristande leverans kan bolaget 
påverkas negativt. 

R&D Manager Olesya Nikonova på FLISA kongressen 2024
i Göteborg.



Medclairs bidrag till den   
globala klimatnyttan 2023

67 05067 050
TON TON eeCOCO22

MEDCLAIR, TILLSAMMANS MED VÅRA VÄRDEFULLA PARTNERS, MEDCLAIR, TILLSAMMANS MED VÅRA VÄRDEFULLA PARTNERS, 
GJORDE SIG AV MEDGJORDE SIG AV MED

...VILKET MOTSVARAR UTSLÄPPEN FRÅN ...VILKET MOTSVARAR UTSLÄPPEN FRÅN 

14 92114 921
BENSINDRIVNA BILAR  SOM KÖRS UNDER ETT ÅRBENSINDRIVNA BILAR  SOM KÖRS UNDER ETT ÅR

...ELLER UTSLÄPPEN FRÅN...ELLER UTSLÄPPEN FRÅN

34 06734 067
TON FÖRBRÄNNING AV KOLTON FÖRBRÄNNING AV KOL
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Resultat och finansiell ställning

KONCERNENKONCERNEN
Koncernens resultaträkning för perioden oktober – 
december 2023 inkluderar resultat från moderbolaget 
Medclair Invest AB samt dotterbolagen Medclair 
AB och Spintso AB. Jämförelseperioden är oktober – 
december 2022.

Orderingång
Under det fjärde kvartalet uppgick orderingången 
till 19,0 mkr, att jämföra med 6,2 mkr året innan. Den 
marknad som Medclair riktar sig mot kännetecknas av 
långa cykler från offert till leverans, vilket medför att 
bolaget arbetar för att säkerställa en växande offert-
stock för långsiktiga intäkter. 

Orderingången för helåret uppgick till 55,4 mkr 
(42,9).

Intäkter och resultat
Nettoomsättningen under det fjärde kvartalet ökade 
med 28 procent till 11,9 mkr (9,3). Medclair bedömer 
att det finns en god underliggande efterfrågan på de 
produkter och lösningar som finns i bolagets portfölj. 
Dock har ledtiderna mellan avgivande av offert och 
kundbeslut och leverans ofta varit längre än tidigare 
förväntat. 

Resultat före avskrivningar och finansiella poster 
uppgick till 0,0 mkr (3,4) i fjärde kvartalet. Peri-
odiseringseffekter och kostnader av engångskaraktär 
hänförliga till Spintsos flytt av logistikinfrastruktur har 
belastat kvartalet. Resultat efter skatt uppgick till -2,0 
mkr (1,1) och resultat per aktie uppgick till -0,02 kr 
(-0,01). 

Nettoomsättningen för helåret 2023 ökade med 60 
procent till 39,9 mkr (24,9). Resultat före avskrivningar 
och finansiella poster uppgick till 3,8 mkr (1,7). Resul-
tat efter skatt uppgick till -2,8 mkr (-5,0) och resultat 
per aktie uppgick till -0,03 kronor (-0,06). 

Investeringar och avskrivningar
Koncernens investeringar i materiella och immateriella 
anläggningstillgångar under kvartalet uppgick till 2,9 

mkr (2,4) och är kopplade till kostnader relaterade till 
utveckling av nya produkter. 

Koncernens investeringar i materiella och immateriella 
anläggningstillgångar för helåret 2023 uppgick till 5,5 
mkr (4,4).

Tillgångar
Koncernens anläggningstillgångar uppgick per 31 
december 2023 till 40,6 mkr (40,6). Cirka 24,9 
mkr (28,5) utgörs av goodwill hänförligt till förvärvet 
Medclair AB. Övriga immateriella tillgångar består 
av balanserade utvecklingsutgifter om 9,2 mkr (6,2) 
och patent relaterade till produktutveckling om 1,5 mkr 
(1,4).

Koncernens omsättningstillgångar exklusive kassa 
uppgick till 14,9 mkr (19,4).

Eget kapital 
Eget kapital 
Vid ingången av räkenskapsåret uppgick koncernens 
eget kapital till 52,7 mkr (51,7) och vid utgången 
uppgick bolagets eget kapital till 50,0 mkr (52,7) och 
soliditeten uppgick till 85 procent (83). Aktiekapitalet 
var vid det senaste årsskiftet 8 249 206 kr, fördelat på 
82 492 057 aktier, envar med ett kvotvärde om 0,10 
kr. 

Kassaflöde och finansiell ställning 
Kassaflödet från den löpande verksamheten före 
förändring av rörelsekapital uppgick till i kvartalet -0,6 
mkr (2,5) och efter förändring av rörelsekapital till 4,9 
mkr (0,1). Kvartalets kassaflöde var 1,9 mkr (-2,3). 
Likvida medel var vid periodens slut 3,2 mkr (3,9). De 
kortfristiga skulderna uppgick till 8,7 mkr (10,8) och de 
långfristiga skulderna till 0,0 mkr (0,4).

MODERBOLAGETMODERBOLAGET
Moderbolagets nettoomsättning för året 2023 up-
pgick till 0,3 mkr (0,6). Rörelseresultat uppgick till -3,6 
mkr (-3,7). Årets resultat uppgick till -2,4 mkr (-2,0). 
Bolagets soliditet uppgick till 96% (97%). Bolagets 
likvida medel uppgick vid årets slut till 0,4 mkr (0,4).
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NOTERANOTERA  
Denna information är sådan som Medclair Invest AB 
är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknads- och 
missbruksförordning och lagen om värdepappersmark-
naden. Informationen lämnades, genom VDs försorg, 
för offentliggörande 28 februari 2024 kl 08:00. 

Kommunikén har inte varit föremål för granskning av 
bolagets revisorer. 

Stockholm 28 februari 2024 

Medclair Invest
Mikael König, VD

För ytterligare information vänligen kontakta:
Mikael König, VD, Medclair Invest AB,
Tfn: 070 – 486 17 98, mikael.konig@medclair.com

REDOVISNINGSPRINCIPER REDOVISNINGSPRINCIPER 
Denna rapport har upprättats i enlighet med Årsredo-
visningslagen (ÅRL) och BFNAR 2012:1 (K3). Tilläm-
pade redovisningsprinciper är desamma som i senaste 
årsredovisningen.  

KOMMANDE RAPPORTTILLFÄLLEN

Årsstämma 2024      18 april 2024
Delårsrapport Q1 2024     14 maj 2024
Delårsrapport Q2 2024     22 augusti 2024
Delårsrapport Q3 2024     7 november 2024
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KONCERNENS RESULTATRÄKNINGKONCERNENS RESULTATRÄKNING

Tkr

OKT–DEC
2023

3 MÅN

OKT–DEC
2022

3 MÅN

JAN–DEC
2023

12 MÅN

JAN–DEC
2022

12 MÅN

Nettoomsättning 11 925 9 307 39 853 24 888

Aktiverat eget arbete för räkning 517 1 342 2 566 3 278

Övriga rörelseintäkter 201 107 899 274

Handelsvaror -5 569 -2 279 -17 656 -7 758

Övriga externa kostnader -4 116 -2 314 -11 683 -8 439

Personalkostnader -2 924 -2 773 -10 225 -10 564

Resultat före avskrivningar och finansiella poster 34 3 390 3 754 1 679

Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och 
immateriella anläggningstillgångar

-1 472 -1 335 -5 535 -5 375

Övriga rörelsekostnader -442 -945 -833 -1 209

Rörelseresultat -1 880 1 110 -2 614 -4 905

Finansiella poster -93 -23 -161 -82

Skatt -10 -16 -10 -13 

Periodens resultat -1 983 1 071 -2 785 -5 000
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KONCERNENS BALANSRÄKNINGKONCERNENS BALANSRÄKNING

Tkr
31 DEC

2023
31 DEC

2022

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar 35 562 36 090

Materiella anläggningstillgångar 5 017 4 487

Finansiella anläggningstillgångar - 45

Summa anläggningstillgångar 40 579 40 622

Omsättningstillgångar

Varulager mm 8 727 13 514

Kundfordringar 5 115 2 896

Aktuella skattefordringar 88 88

Övriga fordringar 559 1 410

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 377 1 483

Kassa och bank 3 201 3 888

Summa omsättningstillgångar 18 067 23 279

SUMMA TILLGÅNGAR 58 646 63 901

Eget kapital 49 954 52 739

Långfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut - 390

Summa långfristiga skulder - 390

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut 390 493

Förskott från kunder 14 -

Leverantörsskulder 2 877 7 184

Skatteskulder 40 7

Övriga skulder 1 578 532

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 3 793 2 556

Summa kortfristiga skulder 8 692 10 772

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 58 646 63 901
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KONCERNENS EGET KAPITAL KONCERNENS EGET KAPITAL 

Tkr
31 DEC

2023
31 DEC

2022

Förändring eget kapital

Ingående eget kapital 52 739 57 739

Periodens resultat -2 785 -5 000

Summa eget kapital 49 954 52 739

KONCERNENS KASSAFLÖDEKONCERNENS KASSAFLÖDE

Tkr

OKT–DEC
2023

3 MÅN

OKT–DEC
2022

3 MÅN

JAN–DEC
2023

12 MÅN

JAN–DEC
2022

12 MÅN

Resultat efter finansiella poster -1 983 1 087 -2 785 -4 987

Ej kassaflödespåverkande poster 1 374 1 367 5 530 4 915

Kassaflöde före förändringar av rörelsekapital -609 2 454 2 745 -72

Förändring rörelsekapital 5 479 -2 311 2 516 -11 392

Kassaflöde från den löpande verksamheten 4 870 143 5 261 -11 464

Investeringsverksamheten -2 871 -2 362 -5 454 -4 369

 

Finansieringsverksamheten -123 -123 -493 -493

 

Summa kassaflöde 1 875 -2 342 -687 -16 326

 

Likvida medel vid periodens början 1 326 6 230 3 888 20 214

Likvida medel vid periodens slut 3 201 3 888 3 201 3 888
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MODERBOLAGETS RESULTATRÄKNINGMODERBOLAGETS RESULTATRÄKNING

Tkr

OKT–DEC
2023

3 MÅN

OKT–DEC
2022

3 MÅN

JAN–DEC
2023

12 MÅN

JAN–DEC
2022

12 MÅN

Övriga rörelseintäkter 13 88 301 582

Övriga externa kostnader -866 -534 -3 441 -1 861

Personalkostnader -55 -617 -427 -2 424

Resultat före avskrivningar och finansiella poster -908 -1 063 -3 567 -3 703

Övriga rörelsekostnader 0 -5 0 -8

Rörelseresultat -908 -1 068 -3 567 -3 711

Finansiella poster -14 -15 42 -73

Erhållet koncernbidrag 1 127 1 800 1 127 1 800

Skatt - - - -

Periodens resultat 205 717 -2 398 -1 984
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MODERBOLAGETS BALANSRÄKNINGMODERBOLAGETS BALANSRÄKNING

Tkr
31 DEC

2023
31 DEC

2022

Anläggningstillgångar

Andelar i dotterföretag 47 029 47 029

Finansiella anläggningstillgångar - 45

Summa anläggningstillgångar 47 029 47 074

Omsättningstillgångar

Fordringar koncernföretag 18 752 20 592

Övriga fordringar 75 103

Upplupna intäkter och förutbetalda kostnader 0 134

Kassa och bank 364 389

Summa omsättningstillgångar 19 191 21 218

SUMMA TILLGÅNGAR 66 220 68 292

Eget kapital 63 737 66 135

Långfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut - 390

Summa långfristiga skulder 390

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut 390 493

Leverantörsskulder 727 54

Skatteskulder 22 13

Övriga skulder 23 73

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 1 321 1 134

Summa kortfristiga skulder 2 483 1 767

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 66 220 68 292
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MODERBOLAGETS EGET KAPITAL MODERBOLAGETS EGET KAPITAL 

Tkr
31 DEC

2023
31 DEC

2022

Förändring eget kapital

Ingående eget kapital 66 135 68 119

Periodens resultat -2 398 -1 984

Summa eget kapital 63 737 66 135

MODERBOLAGETS KASSAFLÖDEMODERBOLAGETS KASSAFLÖDE

Tkr

OKT–DEC
2023

3 MÅN

OKT–DEC
2022

3 MÅN

JAN–DEC
2023

12 MÅN

JAN–DEC
2022

12 MÅN

Resultat efter finansiella poster -922 -954 -3 525 -3 784

Ej kassaflödespåverkande poster 67 231 45 -333

Kassaflöde före förändringar av rörelsekapital -855 -723 -3 471 -4 117

Förändring rörelsekapital 8 -5 566 2 812 -13 140

Kassaflöde från den löpande verksamheten -847 -6 289 -659 -17 257

Investeringsverksamheten - - - -3 045

  

Finansieringsverksamheten 1 004 1 677 634 1 307

 

Summa kassaflöde 157 -4 612 -25 -18 995

 

Likvida medel vid periodens början 207 5 001 389 19 384

Likvida medel vid periodens slut 364 389 364 389
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Care for future
We care for the patients. 

For the care workers.
And for the nature.

We are here to evolve 
the healthcare industry to 

significantly reduce the carbon 
footprint for a living future. 
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Medclair är medlem i Swedish Medtech 
och Nordic Centre for Sustainable Healthcare.

www.medclair.com

FÖLJ OSS PÅ

https://www.linkedin.com/company/medclair/?lipi=urn%3Ali%3Apage%3Ad_flagship3_search_srp_companies%3BlV3cE1x1S7WE%2FGPJiSHhfQ%3D%3D
https://www.facebook.com/medclairAB
https://twitter.com/medclair1
https://www.youtube.com/channel/UCqEUUZ3T7f0JOSbdYxa-psQ
https://vimeo.com/medclair

